

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านตุ้ ต.หนองบัวดง อ.ศิลาลาด จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย		ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	366,458.66	366,458.66	F1	448,178.94614	448,178.94	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	39,650.72	39,650.72	F1	48,492.83056	48,492.83	
3	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 400 มม. ชั้นคุณภาพ PP 15	5.1.2	1	แห่ง	556,811.03	556,811.03	F1	680,979.89458	680,979.89	
4	กิจกรรมบ่อพักน้ำ กม.0+200	4.1	1	แห่ง	286,769.30	286,769.30	F1	350,718.85716	350,718.85	
5	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.0+205 - กม.1+892									
5.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	13,310	ลบ.ม.	37.82	503,417.48	F1	46.25691	615,679.47	
5.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	63,980	ลบ.ม.	76.16	4,872,716.80	F1	93.14368	5,959,332.64	
5.3	งานดินขุดคลอง	2	3,161	ลบ.ม.	17.81	56,297.41	F1	21.78163	68,851.73	
5.4	งานดินลูกรัง	2	2,375	ลบ.ม.	706.83	1,678,726.00	F1	864.45553	2,053,081.88	
5.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	1,484	ลบ.ม.	44.70	66,334.80	F1	54.66810	81,127.46	
6	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพแทลค์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,561,980.00	1,561,980.00	F2	1,955,755.15800	1,955,755.15	
7	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว, ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	535,970.66	535,970.66	F2	671,088.86958	671,088.86	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
8	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	184,276.39	184,276.39	F2	230,732.46635	230,732.46	
9	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	1,759,952.94	1,759,952.94	-	1,759,952.94000	1,759,952.94	

**หมายเหตุ ยอดรวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท**

ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1	=	8,427,182.21	บาท	ค่า FACTOR F 1 จากตาราง =	1.2230
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2	=	2,282,227.05	บาท	ค่า FACTOR F 2 จากตาราง =	1.2521
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ	=	1,759,952.94	บาท		

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-9

12,469,362.20

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

14,923,973.10

ตัวหนังสือ

สิบสี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบสตางค์

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ นามเสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมพร เทพ ศรีจำปา)